様式第６号（第１０条関係）
（裏面）

　　　　年　　　月　　　日

　光市長　様
住所
申請者　名称
　　　　役職名

代表者名
民間活力活用型虹ケ浜にぎわい創出事業交付金概算（精算）払請求書
年　　月　　日付け　　第　　号で（支援決定を受けた・額の確定があった）光市民間活力活用型虹ケ浜にぎわい創出事業交付金について、光市民間活力活用型虹ケ浜にぎわい創出事業交付金交付要綱第１０条第２項の規定により下記のとおり請求（精算）します。
記

１　支援を決定した事業の名称
２　支援決定額

金　　　　　　　　　　　円
３　既支援額

金　　　　　　　　　　　円
４　差引過不足額

金　　　　　　　　　　　円
☐差引過不足額について、交付金の返還をします。
☐差引過不足額について、次の口座への振込を希望します。

	（フリガナ）

振込先口座

名義人

	金融機関
	銀行・金庫

農協・漁協
	本店･支店
出張所

本所･支所
店
	１　普通

２　当座
	口座番号